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Tegevusaruanne

M-Meedia OÜ põhitegevus oli 2021. aastal jätkuvalt investeeringute juhtimine tütar- ja sidusettevõtetes, mis ei tekita ettevõttele otsesest

majandustegevuse käivet. Ettevõtte käibe moodustas peamiselt ärimentorluse teenuse osutamine Tallinna Ettevõtlusinkubaatorile ja samuti BDA

Consulting OÜ’le, kellega koos teenindati erinevaid EAS mentorprogramme.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng mõjutas seoses ülemaailmse COVID pandeemiaga M-Meedia OÜ majandustulemusi

vähesel määral läbi tütar- ja sidusettevõtete majandustegevuse aeglustumise. Vaatamata sellele, et 2021. aastal oli näha teatavat

stabiliseerumist COVID-kriisis, mõjutas see siiski tänu kehtivatele piirangutele mõõdukalt ettevõtte tegevust. 

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng M-Meedia OÜ majandustulemustele olulist mõju ei avaldanud ning äritegevus ei ole

hooajaline ega tsükliline. Samuti ei kaasne M-Meedia OÜ majandustegevusega olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Ettevõte on omanike ja juhatuse hinnangul jätkusuutlik.

Aruandeaasta müügitulu oli 4 160 eurot (2019. aastal 9 630 eurot).

Ettevõttes ei töötanud 2020. aastal töölepingu alusel töötajaid. Juhatusse kuulus 2 liiget.

Peamised finantssuhtarvud:

 2021 2020

Müügitulu 10 221 4 160

Müügitulu kasv (%) 146 -57%

Ärikasumi määr (%) -32% -428%

Puhaskasum (-kahjum) 159 892 212 297

Kasumi kasv (%) -25% 22%

Puhasrentaablus (%) 1 564% 5 103%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 334 1 185

ROA (%) 88% 124%

ROE (%) 88% 124%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2021 – müügitulu 2020) / müügitulu 2020 * 100

Ärikasumi määr (%) = ärikasum / müügitulu * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2021 – puhaskasum 2020) / puhaskasum 2020 * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu *100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100

Juhatuse liige Kari Maripuu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 47 531 142 151  

Nõuded ja ettemaksed 9 328 3 592 2

Kokku käibevarad 56 859 145 743  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 47 085 10 395 4

Finantsinvesteeringud 73 450 10 136  

Materiaalsed põhivarad 4 298 5 478 6

Kokku põhivarad 124 833 26 009  

Kokku varad 181 692 171 752  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 170 123 7

Kokku lühiajalised kohustised 170 123  

Kokku kohustised 170 123  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000 8

Ülekurss 2 275 2 275  

Kohustuslik reservkapital 400 400  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 955 -47 343  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 159 892 212 297  

Kokku omakapital 181 522 171 629  

Kokku kohustised ja omakapital 181 692 171 752  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 10 221 4 160 9

Muud äritulud 0 205  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -340 -430  

Mitmesugused tegevuskulud -10 599 -18 066 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 549 -3 688  

Ärikasum (kahjum) -3 267 -17 819  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 159 000 240 000  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -9 900  

Intressitulud 4 159 16  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 159 892 212 297  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 159 892 212 297  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

M-Meedia OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud väikeettevõttele esitatud nõuetest. Raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega.

M-Meedia kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu

turuväärtus aruande kuupäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtete osad, mis on soetatud pikemaks perioodiks kui üks aasta, on bilansis kajastatud pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib tütarettevõtte finants- ja

tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema

juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte osakapitalist.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse

soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid. Igal aruande

kuupäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse

põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema

kaetavale väärtusele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    750

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

* Kapitalirendi lepingud ettevõttel puuduvad.

* Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruande kuupäevast.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruande

kuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustise tasumine. Kulusid

kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l,

mil tekkivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu.

Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena.

Muude ärikuludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid. 

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ning ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Dividendidena 

jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu 

kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide
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väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. 

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

* Emaettevõtte omanikud;

* Tütar- ja sidusettevõtted;

* Teised samasse gruppi kuuluvad ettevõtted;

* Tegevjuhtkond;

* Eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 500 1 500  

Ostjatelt laekumata

arved
1 500 1 500  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
777 777 3

Laenunõuded 7 051 7 051  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 328 9 328  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 60 60  

Ostjatelt laekumata

arved
60 60  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 532 3 532 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 592 3 592  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 8 0 0

Ettemaksukonto jääk 777  3 532  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 777 8 3 532 0
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 47 085 10 394 5

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 0 1  

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 47 085 10 395  

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

12132735 Brightspark OÜ Eesti Programmeerimine 60 51

11968070 Infore AS Eesti Arhiivide tegevus 30 60

16248050 Rehasoft OÜ Eesti Programmeerimine 0 60

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Infore AS 30 12.05.2021 35 280

Rehasoft OÜ 60 08.06.2021 1 500

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Brightspark OÜ 0.90 90
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 4 434 8 520 12 954

Akumuleeritud kulum -3 199 -6 821 -10 020

Jääkmaksumus 1 235 1 699 2 934

  

Ostud ja parendused 0 6 232 6 232

Muud ostud ja parendused 0 6 232 6 232

Amortisatsioonikulu -810 -2 878 -3 688

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 725 8 964 9 689

Akumuleeritud kulum -300 -3 911 -4 211

Jääkmaksumus 425 5 053 5 478

  

Ostud ja parendused 0 1 369 1 369

Amortisatsioonikulu -239 -2 310 -2 549

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 725 7 601 8 326

Akumuleeritud kulum -539 -3 489 -4 028

Jääkmaksumus 186 4 112 4 298

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 162 162  

Maksuvõlad 8 8 3

Kokku võlad ja ettemaksed 170 170  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 123 123  

Kokku võlad ja ettemaksed 123 123  
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 4 000 4 000

Osade arv (tk) 4 000 4 000

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 10 221 4 160

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 221 4 160

Kokku müügitulu 10 221 4 160

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Äri- ja juhtimisalane nõustamine 10 221 4 160

Kokku müügitulu 10 221 4 160

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 10 599 18 046

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 20

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 599 18 066

Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 5 016 12 377

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 4 552 5 016

1-5 aasta jooksul 0 9 562
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 0 70 000 2 453 67 547 4 023

Kokku antud laenud 0 70 000 2 453 67 547 4 023



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

M-Meedia OÜ (registrikood: 10690922) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONICA MARIPUU Juhatuse liige 30.06.2022

KARI MARIPUU Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 955

Aruandeaasta kasum (kahjum) 159 892

Kokku 174 847

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 955

Aruandeaasta kasum (kahjum) 159 892

Kokku 174 847

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 10221 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Monica Maripuu 47909070258 Eesti
1600 EUR

(Lihtomand)

Kari Maripuu 38108124233 Eesti
2400 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5154141

Mobiiltelefon +372 5182691

E-posti aadress mmeedia@mmeedia.ee

Veebilehe aadress www.mmeedia.ee


